ESTADO DO RICI GRANDE DO SUL
PREFEITU RA, MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PEL0TAS, 595 " OÊRRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94,442.28210001"20

F0NE: (55) 3616-3058 t 3a71- FAX {55) 3551- 1854
Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.brWffiWWM

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N' 0312023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Tomada de Preços n'0312023.
Objeto: Realização de pintura, reforma e substituição da cobertura do pavimento

superior da garagem do Posto de Saúde, através de recursos do Programa Ampliação
Unidade Rede Bem Cuidar, Portaria SES 864/2023 e PROA 2312000-0085235-8 -
Avançar em Saúde.

Licitante Vencedora: JC CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 47.461.61710001-78

- Valor R$ 137.002,73;

Derrubadas/Rs, 18 de dezembro de 2023.

r?ftrd&ília,

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

.:.1. ---
-3

I .r_r:-..1,i
1'

U
i.';*;'1. i